
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z233DFC4FE 2024 Pagamento Fattura n.112/E del 28/12/2023 Fornitura del
28/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

306,70 0,00 03/01/2024 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GMMSNT75C30H574N GIUMMARRA SANTO *

Z5B3DF48DC 2024 Pagamento Fattura n.105 del 28/12/2023 Fornitura del
28/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

505,49 0,00 03/01/2024 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01995840897 LA FERRAMENTA FIGURA S.A.S. DI SCIRE' SCAPUZZO FABIO & C. *

Z933DFAF37 2024 Pagamento Fattura n.105 del 29/12/2023 Fornitura del
29/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

540,98 0,00 03/01/2024 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01823070899 CARTOMANIA DI GIUNTA SALVATORE *

ZC03DFDAB8 2024 Pagamento Fattura n.164 del 30/12/2023 Fornitura del
30/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

409,84 0,00 03/01/2024 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01688830882 CHARLIE CHAPLIN S.R.L.S. UNIPERSONALE *

Z053D12F20 2023 Pagamento Fattura n.447 del 06/11/2023 Fornitura del
06/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

121,31 121,31 13/11/2023 - 13/11/2023

2 ISTITUTO COMPRENSIVO
 ROSOLINI (SR) C.F. 83000770897 C.M. SRIC84800E

Pag. 1 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01395790890 GRAFICHE SANTOCONO  S.R.L. *

Z0A3B0220C 2023 Pagamento Fattura n.PA/38 del 05/05/2023 Fornitura del
05/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

111,50 111,50 17/05/2023 - 17/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01692620881 ALFA ANTINCENDIO S.R.L.S. *

Z1137EC3BB 2023 Pagamento Fattura n.FPA 8/23 del 23/09/2023 Fornitura del
23/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1000,00 1000,00 10/10/2023 - 10/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GNNGPP73P28F258U GIANNONE GIUSEPPE *

Z113A9606D 2023 Pagamento Fattura n.46/PA del 27/04/2023 Fornitura del
27/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

727,27 727,27 02/05/2023 - 02/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00792290892 AUTOBUS BAGLIERI DI BAGLIERI G. & C.s.n.c. *

Z153C4AE49 2023 Pagamento Fattura n.4/PA-2023 del 18/09/2023 Fornitura del
18/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

650,00 650,00 28/09/2023 - 28/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

2 ISTITUTO COMPRENSIVO
 ROSOLINI (SR) C.F. 83000770897 C.M. SRIC84800E

Pag. 2 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00758730881 DOTT.ANTONINO SOLARINO *

Z1D3A960B8 2023 Pagamento Fattura n.83/001 del 17/04/2023 Fornitura del
17/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

681,82 681,82 02/05/2023 - 02/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01203920887 ELIOS GLOBUS SERVICE DI GIOVANNA DI GIACOMO E C. S.A.S *

Z1F3A0A8BB 2023 Pagamento Fattura n.FPA 1/23 del 21/02/2023 Fornitura del
21/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7383,00 7383,00 24/02/2023 - 13/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03858170875 Ducezio viaggi s.r.l. *

Z203BE364C 2023 Pagamento Fattura n.15/PA del 19/07/2023 Fornitura del
19/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1344,07 1344,07 21/07/2023 - 21/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01992780898 ECO SERVICE s.n.c. di Aprile P. & Vindigni G. *

Z2337F771B 2023 SALDO FT 3/23 DEL 03/05/2023 (DIFFERENZA CON
IMPEGNO 208/22 RES) PER CORSO  DI FORMAZIONE
ADDETTI ANTINCENDIO - II TRANCHE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

470,08 470,08 17/05/2023 - 17/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GNNGPP73P28F258U GIANNONE GIUSEPPE *

2 ISTITUTO COMPRENSIVO
 ROSOLINI (SR) C.F. 83000770897 C.M. SRIC84800E

Pag. 3 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z243BDFB91 2023 Pagamento Fattura n.61 del 14/07/2023 Fornitura del
14/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

163,93 163,93 21/07/2023 - 21/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01995840897 LA FERRAMENTA FIGURA S.A.S. DI SCIRE' SCAPUZZO FABIO & C. *

Z283B27E42 2023 Pagamento Fattura n.124/2023 del 18/05/2023 Fornitura del
18/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1020,00 1020,00 19/05/2023 - 19/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04140290877 SI.MI. di SIGNORELLI GIUSEPPE E C. S.N.C. *

Z2C3BDFBC3 2023 Pagamento Fattura n.342/2023 del 19/07/2023 Fornitura del
19/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

102,46 102,46 26/07/2023 - 27/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01129080881 KROMATOGRAFICA di Cirmena Corrado *

Z2C3D9D0D4 2023 Pagamento Fattura n.84/PA del 06/12/2023 Fornitura del
06/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

345,45 345,45 15/12/2023 - 15/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00792290892 AUTOBUS BAGLIERI DI BAGLIERI G. & C.s.n.c. *

Z343985ADA 2023 Pagamento Fattura n.3549/PA del 19/01/2023 Fornitura del
19/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 21/02/2023 - 22/02/2023

2 ISTITUTO COMPRENSIVO
 ROSOLINI (SR) C.F. 83000770897 C.M. SRIC84800E

Pag. 4 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

Z343D8C656 2023 Pagamento Fattura n.14684/FVISE del 27/11/2023 Fornitura del
27/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

129,00 129,00 01/12/2023 - 01/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Casa Editrice Roberto Spaggiari *

Z383C6C154 2023 Pagamento Fattura n.4279/FVIDF del 29/09/2023 Fornitura del
29/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

202,83 202,83 10/10/2023 - 13/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Casa Editrice Roberto Spaggiari *

Z3B3A4FB62 2023 Pagamento Fattura n.78 del 11/03/2023 Fornitura del
11/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

997,21 997,21 20/03/2023 - 20/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00886570886 GA.MA SNC DI GAROFALO G. & MAGNO R. *

Z3B3CCDC06 2023 Pagamento Fattura n.7546/01 del 16/11/2023 Fornitura del
16/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

348,60 348,60 21/11/2023 - 21/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

2 ISTITUTO COMPRENSIVO
 ROSOLINI (SR) C.F. 83000770897 C.M. SRIC84800E

Pag. 5 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

06111530637 AIESI HOSPITAL SERVICE SAS *

Z3E3A3E5BD 2023 Pagamento Fattura n.13/23 del 08/03/2023 Fornitura del
08/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

353,44 176,72 09/03/2023 - 09/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

FLCGCR70A31F258I FALCO GIANCARLO *

Z423CECA1B 2023 Pagamento Fattura n.61/D del 24/10/2023 Fornitura del
24/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

295,70 295,70 27/10/2023 - 27/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SLRSVT65E27I754J SALERNO SALVATORE *

Z473BD9C17 2023 Pagamento Fattura n.359 del 12/07/2023 Fornitura del
12/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

565,14 565,14 21/07/2023 - 21/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01210650881 TORI S.r.l. *

Z4C3D9D297 2023 Pagamento Fattura n.174 del 05/12/2023 Fornitura del
05/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

990,00 990,00 15/12/2023 - 15/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04099540249 Blanco Srl *

2 ISTITUTO COMPRENSIVO
 ROSOLINI (SR) C.F. 83000770897 C.M. SRIC84800E

Pag. 6 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z4E3A1F508 2023 Pagamento Fattura n.134/01 del 27/02/2023 Fornitura del
27/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

106,64 106,64 01/03/2023 - 01/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01798330898 PUNTO BRICO SRL *

Z4E3BE71C2 2023 Pagamento Fattura n.230444/FI del 17/07/2023 Fornitura del
17/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

194,77 194,77 21/07/2023 - 21/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01681540892 LA TERMOIDRAULICA GROUP S.N.C.C.DA *

Z5339A1B70 2023 Pagamento Fattura n.9PA 2023 del 25/01/2023 Fornitura del
25/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5460,31 5460,31 21/02/2023 - 27/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01822060891 SG TECHNOLOGY SRL *

Z533C014C9 2023 Pagamento Fattura n.46 del 02/10/2023 Fornitura del
02/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

26011,78 26011,78 10/10/2023 - 23/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02071310896 ECO DOMUS SRL *

Z573978F86 2023 Pagamento Fattura n.21/FE/2 del 19/07/2023 Fornitura del
19/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

39569,26 39569,26 21/07/2023 - 24/11/2023

2 ISTITUTO COMPRENSIVO
 ROSOLINI (SR) C.F. 83000770897 C.M. SRIC84800E

Pag. 7 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01855010896 UFFICIOENONSOLO SRLS *

Z573979081 2023 Pagamento Fattura n.222 del 28/04/2023 Fornitura del
28/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

19672,13 19672,13 02/05/2023 - 03/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00380980896 Holson Impianti S.r.l. *

Z5739AA9B4 2023 Pagamento Fattura n.64/2023 del 16/02/2023 Fornitura del
16/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

135,77 135,77 24/02/2023 - 24/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01129080881 KROMATOGRAFICA di Cirmena Corrado *

Z5C3BE719C 2023 Pagamento Fattura n.4/PA-2023 del 04/09/2023 Fornitura del
04/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2000,00 2000,00 10/10/2023 - 10/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01441090899 Dottssa Clementina Zota *

Z603A0A89A 2023 Pagamento Fattura n.2 del 02/03/2023 Fornitura del 02/03/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

500,00 500,00 08/03/2023 - 08/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

2 ISTITUTO COMPRENSIVO
 ROSOLINI (SR) C.F. 83000770897 C.M. SRIC84800E

Pag. 8 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

SSNGNN69E59F258A A.G. SARTORIE DI ASSENSO GIOVANNA *

Z663AEDBD6 2023 Pagamento Fattura n.116/001 del 02/05/2023 Fornitura del
02/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1109,09 1109,09 17/05/2023 - 17/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01203920887 ELIOS GLOBUS SERVICE DI GIOVANNA DI GIACOMO E C. S.A.S *

Z703D90788 2023 Pagamento Fattura n.85 del 09/12/2023 Fornitura del
09/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

504,60 504,60 15/12/2023 - 15/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01725510885 PULICART SERVICE DI DI STEFANO SALVINA LAURA *

Z773BD9C48 2023 Pagamento Fattura n.277 del 13/07/2023 Fornitura del
13/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

288,46 288,46 21/07/2023 - 21/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01395790890 GRAFICHE SANTOCONO  S.R.L. *

Z7839AAFA8 2023 Pagamento Fattura n.31/00 del 13/02/2023 Fornitura del
13/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

845,45 845,45 21/02/2023 - 22/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CSCMRA54H56H163S LA TERRA SRL *

2 ISTITUTO COMPRENSIVO
 ROSOLINI (SR) C.F. 83000770897 C.M. SRIC84800E

Pag. 9 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z813A939FB 2023 Pagamento Fattura n.2085 del 17/10/2023 Fornitura del
17/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

306,69 306,69 20/10/2023 - 20/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02034190898 CARNEVALE SRLS *

Z823A372B9 2023 Pagamento Fattura n.128/001 del 08/05/2023 Fornitura del
08/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

598,18 598,18 17/05/2023 - 17/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01203920887 ELIOS GLOBUS SERVICE DI GIOVANNA DI GIACOMO E C. S.A.S *

Z883A6B6B8 2023 Pagamento Fattura n.2251/FVIAC del 27/03/2023 Fornitura del
27/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

82,00 82,00 05/04/2023 - 05/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Casa Editrice Roberto Spaggiari *

Z893C014A2 2023 Pagamento Fattura n.32PA 2023 del 10/10/2023 Fornitura del
10/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

11229,51 11229,51 13/10/2023 - 13/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05827580878 CM SISTEM SRL *

Z8E37F1E4A 2023 Pagamento Fattura n.105PA 2023 del 12/09/2023 Fornitura del
12/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

500,00 500,00 28/09/2023 - 28/09/2023

2 ISTITUTO COMPRENSIVO
 ROSOLINI (SR) C.F. 83000770897 C.M. SRIC84800E

Pag. 10 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01822060891 SG TECHNOLOGY SRL *

Z9239A935E 2023 Pagamento Fattura n.63/2023 del 16/02/2023 Fornitura del
16/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

356,34 356,34 24/02/2023 - 27/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01129080881 KROMATOGRAFICA di Cirmena Corrado *

Z943AADBE1 2023 Pagamento Fattura n.72 del 20/04/2023 Fornitura del
20/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

600,00 600,00 02/05/2023 - 02/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04099540249 Blanco Srl *

Z953D907B3 2023 Pagamento Fattura n.366 del 09/12/2023 Fornitura del
09/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

651,23 651,23 15/12/2023 - 15/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00886570886 GA.MA SNC DI GAROFALO G. & MAGNO R. *

Z97391D262 2023 Pagamento Fattura n.087130231000002 del 23/01/2023
Fornitura del 23/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1580,00 1580,00 21/02/2023 - 20/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

2 ISTITUTO COMPRENSIVO
 ROSOLINI (SR) C.F. 83000770897 C.M. SRIC84800E

Pag. 11 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

15240741007 BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI PACHINO *

Z9A3B84DF6 2023 Pagamento Fattura n.FVL266 del 19/06/2023 Fornitura del
19/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2257,50 2257,50 29/06/2023 - 29/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00731730891 The Academy S.r.l. *

Z9D3BDFBD3 2023 Pagamento Fattura n.341/2023 del 19/07/2023 Fornitura del
19/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

184,84 184,84 26/07/2023 - 27/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01129080881 KROMATOGRAFICA di Cirmena Corrado *

Z9F3A32638 2023 Pagamento Fattura n.132 del 03/03/2023 Fornitura del
03/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

480,67 480,67 08/03/2023 - 08/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01210650881 TORI S.r.l. *

ZA23B5535A 2023 Pagamento Fattura n.42 del 29/05/2023 Fornitura del
29/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1841,04 1841,04 05/06/2023 - 05/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01725510885 PULICART SERVICE DI DI STEFANO SALVINA LAURA *

2 ISTITUTO COMPRENSIVO
 ROSOLINI (SR) C.F. 83000770897 C.M. SRIC84800E

Pag. 12 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZA43A95B87 2023 Pagamento Fattura n.V2/523524 del 31/03/2023 Fornitura del
31/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

455,72 455,72 05/04/2023 - 05/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02044501001 ERREBIAN S.P.A. *

ZA53A967F6 2023 Pagamento Fattura n.FPA 3/23 del 29/03/2023 Fornitura del
29/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

22535,00 22535,00 30/03/2023 - 02/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03858170875 Ducezio viaggi s.r.l. *

ZAD39064B7 2023 Pagamento Fattura n.1192/PA del 11/01/2023 Fornitura del
11/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2778,00 2778,00 20/01/2023 - 15/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

ZAE3D9CDA1 2023 Pagamento Fattura n.175 del 05/12/2023 Fornitura del
05/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

705,45 705,45 15/12/2023 - 15/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04099540249 Blanco Srl *

ZB8398E757 2023 Pagamento Fattura n.8/E del 26/01/2023 Fornitura del
26/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

129,00 129,00 21/02/2023 - 22/02/2023

2 ISTITUTO COMPRENSIVO
 ROSOLINI (SR) C.F. 83000770897 C.M. SRIC84800E

Pag. 13 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GMMSNT75C30H574N GIUMMARRA SANTO *

ZB83BDC650 2023 Pagamento Fattura n.47 del 17/07/2023 Fornitura del
17/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

257,68 257,68 21/07/2023 - 21/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01823070899 CARTOMANIA DI GIUNTA SALVATORE *

ZB93ABD12A 2023 Pagamento Fattura n.2/PA-2023 del 12/04/2023 Fornitura del
12/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

500,00 500,00 13/04/2023 - 13/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00758730881 DOTT.ANTONINO SOLARINO *

ZBD3D9CCC5 2023 Pagamento Fattura n.83/PA del 06/12/2023 Fornitura del
06/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

345,45 345,45 15/12/2023 - 15/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00792290892 AUTOBUS BAGLIERI DI BAGLIERI G. & C.s.n.c. *

ZC43842483 2023 Pagamento Fattura n.8 del 18/02/2023 Fornitura del 18/02/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

14344,26 14344,26 24/02/2023 - 27/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

2 ISTITUTO COMPRENSIVO
 ROSOLINI (SR) C.F. 83000770897 C.M. SRIC84800E

Pag. 14 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01725510885 PULICART SERVICE DI DI STEFANO SALVINA LAURA *

ZC63BD9CFC 2023 Pagamento Fattura n.275 del 13/07/2023 Fornitura del
13/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

869,23 869,23 21/07/2023 - 21/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01395790890 GRAFICHE SANTOCONO  S.R.L. *

ZD73B81CB6 2023 Pagamento Fattura n.1623014786 del 07/06/2023 Fornitura del
07/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

207,20 103,60 12/06/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00987061009 S.I.A.E. *

ZD73CEFD0D 2023 Pagamento Fattura n.10424/FVIAC del 23/10/2023 Fornitura del
23/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

87,00 87,00 31/10/2023 - 31/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Casa Editrice Roberto Spaggiari *

ZDA3BDFB99 2023 Pagamento Fattura n.60 del 14/07/2023 Fornitura del
14/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

850,82 850,82 21/07/2023 - 21/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01995840897 LA FERRAMENTA FIGURA S.A.S. DI SCIRE' SCAPUZZO FABIO & C. *

2 ISTITUTO COMPRENSIVO
 ROSOLINI (SR) C.F. 83000770897 C.M. SRIC84800E

Pag. 15 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZDE3B1B83C 2023 Pagamento Fattura n.U00106 del 31/05/2023 Fornitura del
31/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

60,97 60,97 08/06/2023 - 08/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01120750888 PRINT OFFICE S.N.C. *

ZE23BD9DAB 2023 Pagamento Fattura n.46 del 17/07/2023 Fornitura del
17/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

472,13 472,13 21/07/2023 - 21/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01823070899 CARTOMANIA DI GIUNTA SALVATORE *

ZE43B1B7E4 2023 Pagamento Fattura n.R/1017 del 17/07/2023 Fornitura del
17/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

106,60 106,60 24/07/2023 - 27/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01304150897 FLORIDIA S.R.L. *

ZE539B04EC 2023 Pagamento Fattura n.1 del 23/01/2023 Fornitura del 23/01/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

299,15 299,15 21/02/2023 - 22/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SSNGNN69E59F258A A.G. SARTORIE DI ASSENSO GIOVANNA *

ZE73B021CE 2023 Pagamento Fattura n.817/W del 29/05/2023 Fornitura del
29/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

80,00 80,00 13/06/2023 - 13/06/2023

2 ISTITUTO COMPRENSIVO
 ROSOLINI (SR) C.F. 83000770897 C.M. SRIC84800E

Pag. 16 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00785940578 STRATEGIA - ASSOCIATI IN COMUNICAZIONE S.R.L. *

ZE73BDC05A 2023 Pagamento Fattura n.45 del 17/07/2023 Fornitura del
17/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

426,23 426,23 21/07/2023 - 21/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01823070899 CARTOMANIA DI GIUNTA SALVATORE *

ZE93B35ED7 2023 Pagamento Fattura n.171/001 del 25/05/2023 Fornitura del
25/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

545,45 545,45 05/06/2023 - 05/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01203920887 ELIOS GLOBUS SERVICE DI GIOVANNA DI GIACOMO E C. S.A.S *

ZEA3A37252 2023 Pagamento Fattura n.121/001 del 15/06/2023 Fornitura del
15/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

481,82 240,91 21/06/2023 - 21/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01584910887 ABBATE VIAGGI SRL *

ZEB3CED361 2023 Pagamento Fattura n.522 del 19/10/2023 Fornitura del
19/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

432,96 432,96 20/10/2023 - 20/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

2 ISTITUTO COMPRENSIVO
 ROSOLINI (SR) C.F. 83000770897 C.M. SRIC84800E

Pag. 17 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01210650881 TORI S.r.l. *

ZF03BDFBA5 2023 Pagamento Fattura n.7 del 24/07/2023 Fornitura del 24/07/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

144,18 144,18 25/07/2023 - 27/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01371530898 LOREFICE MARIA *

ZF63B0C996 2023 Pagamento Fattura n.167/001 del 23/05/2023 Fornitura del
23/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

663,64 663,64 05/06/2023 - 05/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01203920887 ELIOS GLOBUS SERVICE DI GIOVANNA DI GIACOMO E C. S.A.S *

Z003837B02 2022 Contratto prot. 5911 del 19/10/2022 contratto psicologo 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1400,00 1400,00 12/12/2022 - 22/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01441090899 Dottssa Clementina Zota *

Z2139174CF 2022 Pagamento Fattura n.537 del 21/12/2022 Fornitura del
21/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

961,54 961,54 29/12/2022 - 22/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01395790890 GRAFICHE SANTOCONO  S.R.L. *

2 ISTITUTO COMPRENSIVO
 ROSOLINI (SR) C.F. 83000770897 C.M. SRIC84800E

Pag. 18 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z4838AEBDB 2022 ASSICURAZIONE ALUNNI A.S. 2022/23 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3385,00 3385,00 31/12/2022 - 22/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04124720964 BENACQUISTA ASSICURAZIONI *

Z70392C6CB 2022 Pagamento Fattura n.28 del 19/12/2022 Fornitura del
19/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4535,00 4035,00 21/12/2022 - 30/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01664680889 ALAN MICHAEL GREENWELL *

Z743723CD4 2022 ORDINE di affidamento diretto per intervento tecnico di
manutenzione impianto elettrico, ai sensi dell’art.36, comma 2,
lettera a) del D.Lgs 50/2016,

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1000,00 819,67 31/12/2022 - 30/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01448660892 GIORGIO CARUSO *

Z91386E187 2022 Pagamento Fattura n.13/PA del 17/11/2022 Fornitura del
17/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1388,16 1388,16 02/12/2022 - 27/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01706140892 IMPRESA SERAFINI COSTRUZIONI & RESTAURI S.R.L. *

ZA03843839 2022 Pagamento Fattura n.211 del 17/11/2022 Fornitura del
17/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2295,08 2295,08 02/12/2022 - 02/05/2023

2 ISTITUTO COMPRENSIVO
 ROSOLINI (SR) C.F. 83000770897 C.M. SRIC84800E

Pag. 19 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00563900893 CORRADO GIANNUSO *

ZF237324D8 2022 Pagamento Fattura n.32PA 2022 del 22/07/2022 Fornitura del
22/07/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1433,69 1433,69 31/08/2022 - 27/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05827580878 CM SISTEM SRL *

Z4530B750C 2021 Pagamento Fattura n.1 del 31/03/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4420,00 3937,90 09/04/2021 - 31/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01874070897 PITINO VINCENZO ARCHITETTO *

* - AGGIUDICATARIO

2 ISTITUTO COMPRENSIVO
 ROSOLINI (SR) C.F. 83000770897 C.M. SRIC84800E

Pag. 20 di 20


